
 

Uchwała nr XLVIII/374/14 

Rady Dzielnicy XVI „Bieńczyce”  

z dnia 24 lipca 2014 r. 
 

 

w sprawie zwiększenia stanu osobowego w III Oddziale Straży Miejskiej  

 
 

Na  podstawie § 4 pkt. 4 lit. i Statutu Dzielnicy XVI stanowiącego załącznik nr 16 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 

poz. 3278, z późn.zm.) Rada Dzielnicy XVI  uchwala, co następuje : 
 

 

§ 1. 

 

Wnosi się do Rady Miasta Krakowa oraz Prezydenta Miasta Krakowa o zwiększenie stanu 

osobowego w III Oddziale Straży Miejskiej w celu poprawy efektywności pracy Straży 

Miejskiej na terenie podległym oddziałowi, w tym również na terenie Dzielnicy XVI 

Bieńczyce. 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI 

„Bieńczyce” 

 

Sławomir Góra 

 

 

 
Uzasadnienie: 

 

Na podległym sobie terenie Oddział III Straży Miejskiej Krakowa nie ma wystarczającego 

składu dla zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom. W związku z takim brakiem 

osobowym bezpieczeństwo na terenie  Dzielnicy XVI Bieńczyce oraz innych dzielnic 

podlegających terenowo pod Oddział III jest rażąco zaniedbane. Zwiększenie stanu 

osobowego wydatnie usprawni działania Straży Miejskiej oraz  poprawi poczucie 

bezpieczeństwa. 

 

 

 

 
 


